[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

13.10.2006   № 10-73

                                                         г. Саратов
┌

   Об отмене решений

 Саратовской городской Думы

        В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 23.06.2006 № 6-46 «О наделении полномочиями в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу с 15 сентября 2006 года:

1.1. Решение Саратовской городской Думы от 27.12.2004 № 53-517 «О тарифах МУПП «Саратовводоканал» на водоснабжение и канализацию».

 1.2. Решение Саратовской городской Думы от 27.12.2004 № 53-518 «О тарифах для населения на услуги холодного   водоснабжения и канализации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                      О.В. Грищенко

_1243797702